
          

   

 
      

          

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
     

 

OPĆINA LEKENIK 
     

 

IZBORNO POVJERENSTVO 
     

 

OPĆINE LEKENIK 
     

          

 

KLASA: 013-02/23-01/2    

  

          

 

URBROJ: 2176/05-03/1-23-17    

  

 

LEKENIK, 18.04.2023. 
     

          

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, 

broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine LEKENIK donijelo je 

 

          

 

R J E Š E N J E 

 

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 
 

          

 

NA PODRUČJU OPĆINE LEKENIK 
 

          

 

Na području Općine  LEKENIK određuje se biračko mjesto: 
 

          

          

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: OSNOVNA ŠKOLA SELA, SELA BB  

 

          

  

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, češke, romske, slovačke, srpske, talijanske i 

ukrajinske nacionalne manjine 

 

          

  

s prebivalištem u naseljima: BREŽANE LEKENIČKE, BRKIŠEVINA, CERJE LETOVANIĆKO, 

DONJI VUKOJEVAC, DUŽICA, GORNJI VUKOJEVAC, LEKENIK, LETOVANIĆ, 

PALANJEK POKUPSKI, PEŠĆENICA, PETROVEC, POKUPSKO VRATEČKO, 

POLJANA LEKENIČKA, STARI BROD, STARI FARKAŠIĆ, ŠIŠINEC, 

VRH LETOVANIĆKI, ŽAŽINA 

 

          

          

      

 

   

          

 

1 

  

 


